

# Årsredovisning

för

## Ski Total AB

556095-9842

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Ehrling, Styrelseledamot  
2022-11-09

Styrelsen och verkställande direktören för Ski Total AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget driver en butik i centrala Uppsala med försäljning av sport- och fritidsprodukter.

#### Allmänt om verksamheten

Ski Totalkoncernen består av moderbolaget Ski Total AB samt det helägda dotterbolaget Sportstrade Ski Total Invest AB (556299-9085). Koncernen drivs av gemensam personal. Inga inköp eller försäljningar har skett inom koncernen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har sedan utbrottet i mars-20, haft en negativ påverkan på företagets verksamhet p.g.a nedstängningar som minskat efterfrågan under första halvåret. Företaget har vidtagit de åtgärder som står till buds och nyttjat de krispaket som regeringen tillhandhåller för att minimera påverkan. Omsättningen har ökat i slutet av räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 7 360   | 5 808   | 5 445   | 6 725   |
| Resultat efter finansiella poster | 201     | -281    | -1 106  | -658    |
| Soliditet (%)                     | 14      | 11      | 13      | 21      |

### Förändring av eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|--|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 250 000           | 50 000          | 579 005                | -223 053          | <b>655 952</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                 |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                          |                   |                 | -223 053               | 223 053           | <b>0</b>       |
| Årets resultat                                   |                   |                 |                        | 102 932           | <b>102 932</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>250 000</b>    | <b>50 000</b>   | <b>355 952</b>         | <b>102 932</b>    | <b>758 884</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 355 952        |
| årets vinst                                 | 102 932        |
|   | <b>458 884</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 458 884        |
|   | <b>458 884</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2021-05-01        | 2020-05-01        |
|---|-----|-------------------|-------------------|
|   | 1   | -2022-04-30       | -2021-04-30       |
| <b>Rörelseintäkter</b>  |     |                   |                   |
| Nettoomsättning   |     | 7 360 202         | 5 808 457         |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 90 907            | 151 866           |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>  |     | <b>7 451 109</b>  | <b>5 960 323</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                   |                   |
| Handelsvaror  |     | -4 100 665        | -3 213 074        |
| Övriga externa kostnader  |     | -2 511 686        | -2 425 028        |
| Personalkostnader   | 2   | -626 002          | -569 908          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -5 900            | -28 620           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-7 244 253</b> | <b>-6 236 630</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>206 856</b>    | <b>-276 307</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                   |                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 8                 | 742               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -5 932            | -5 488            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-5 924</b>     | <b>-4 746</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>200 932</b>    | <b>-281 053</b>   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                   |                   |
| Erhållna koncernbidrag  |     | 0                 | 58 000            |
| Lämnade koncernbidrag   |     | -98 000           | 0                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-98 000</b>    | <b>58 000</b>     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>102 932</b>    | <b>-223 053</b>   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>102 932</b>    | <b>-223 053</b>   |

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 900

11 800

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 900**

**11 800**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**55 900**

**61 800**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

3 843 875

5 317 039

**Summa varulager**

**3 843 875**

**5 317 039**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 396

51 450

Fordringar hos koncernföretag

293 883

341 883

Övriga fordringar

5 943

15 815

**Summa kortfristiga fordringar**

**304 222**

**409 148**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 213 547

6 988

**Summa kassa och bank**

**1 213 547**

**6 988**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 361 644**

**5 733 175**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 417 544**

**5 794 975**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
|  | 1          |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 250 000           | 250 000           |
| Reservfond                                   |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>300 000</b>    | <b>300 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 355 952           | 579 005           |
| Årets resultat                               |            | 102 932           | -223 053          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>458 884</b>    | <b>355 952</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>758 884</b>    | <b>655 952</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 5          |                   |                   |
|  | 6          | 0                 | 190 143           |
| Övriga skulder                               |            | 4 334 983         | 4 360 127         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>4 334 983</b>  | <b>4 550 270</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 5 814             | 524 670           |
| Övriga skulder                               |            | 317 863           | 64 082            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 1                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>323 677</b>    | <b>588 753</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>5 417 544</b>  | <b>5 794 975</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-05-01<br>-2022-04-30 | 2020-05-01<br>-2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 3                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-04-30      | 2021-04-30      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 988 207         | 988 207         |
| Inköp   | 0               | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>988 207</b>  | <b>988 207</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -976 407        | -947 787        |
| Årets avskrivningar                             | -5 900          | -28 620         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-982 307</b> | <b>-976 407</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>5 900</b>    | <b>11 800</b>   |

### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn                            | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar    | Bokfört<br>värde |
|---------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|------------------|
| Sportstrade Ski Total Invest AB | 100               | 100                 | 1 500               | 50 000           |
|                                 |                   |                     |                     | <b>50 000</b>    |
|                                 | <b>Org.nr</b>     | <b>Säte</b>         | <b>Eget kapital</b> | <b>Resultat</b>  |
| Sportstrade Ski Total Invest AB | 556299-9085       | Uppsala             | 612 018             | 525              |

### Not 5 Långfristiga skulder

|   | 2022-04-30        | 2021-04-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Lån från aktieägare   | -1 799 822        | -1 799 822        |
| Lån från Ski Total AB:s särsk Pensionsstiftelse 817603-3929 | -2 535 161        | -2 560 305        |
|   | <b>-4 334 983</b> | <b>-4 360 127</b> |

### Not 6 Checkräkningskredit

|  | 2022-04-30       | 2021-04-30       |
|--|------------------|------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 800 000          | 800 000          |
| Ej utnyttjad i år                                  | 0                | 190 143          |
| Ställda säkerheter                                 |                  |                  |
| Företagsintecknin                                  | 2 300 000        | 2 300 000        |
|  | <b>2 300 000</b> | <b>2 300 000</b> |

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Butiken har flyttat till ny mindre lokal i maj-22.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala 2022-09-16

*Jonas Ehrling*  
Jonas Ehrling  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

*Tobias Berglund*  
Tobias Berglund  
Auktoriserad revisor
